
 

 

 

 

 

Gruppo di Azione Locale BALDO - LESSINIA 
Piazza Borgo, 52 –  37021 Bosco Chiesanuova (VR) 

 

                   
 

 

COPIA Deliberazione n. 4 del 20 aprile 2017 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSUNTIVO 2016. 

In data 20 APRILE 2017 alle ore 17:00 in seconda convocazione, convocata a seguito di regolari inviti, 
presso la sala consiliare del Comune di Grezzana, si è riunita l'Assemblea dei Soci del GAL Baldo –
Lessinia : 

 

SOCI presente assente 

Amministrazione Provinciale di Verona X  

Comunità Montana della Lessinia  X 

Consorzio Bacino Imbifero Montano dell'Adige x  

Comune di Affi  X 

Comune di Badia Calavena x  

Comune di Bosco Chiesanuova  X 

Comune di Brentino Belluno x  

Comune di Brenzone  X 

Comune di Caprino Veronese  X 

Comune di Cavaion Veronese  X 

Comune di Cazzano di Tramigna x  

Comune di Cerro Veronese x  

Comune di Costermano  X 

Comune di Dolcè x  

Comune di Erbezzo x  

Comune di Ferrara Monte Baldo  X 

Comune di Fumane  X 

Comune di Grezzana X  

Comune di Illasi  X 

Comune di Lazise  X 

Comune di Malcesine  X 



Comune di Marano di Valpolicella  X 

Comune di Mezzane di Sotto  x 

Comune di Monteforte d’Alpone  x 

Comune di Negrar x  

Comune di Rivoli Veronese  x 

Comune di Roncà X  

Comune di Rovere Veronese X  

Comune di S. Ambrogio V.P. x  

Comune di S. Anna d’Alfaedo x  

Comune di S. Giovanni Ilarione  x 

Comune di S. Mauro di Saline  x 

Comune di S. Zeno di Montagna X  

Comune di Selva di Progno  x 

Comune di Soave  x 

Comune di Tregnago x  

Comune di Velo Veronese  x 

Comune di Vestenanova  x 

Associazione Marchio del Baldo x  

Associazione Strada del Vino Soave  x 

Associazione Strada del Vino Valpolicella x  

C.S.G. Società cooperativa agricola  x 

Cassa Rurale Bassa Vallagarina x  

Cassa Rurale Brentonico  x 

AGRIVERONA x  

Confederazione Italiana Agricoltori x  

Confederazione Nazionale Coltivatori Diretti x  

Consorzio delle Pro Loco della Valpolicella x  

Consorzio di Tutela Vini D.O.C. Valdadige Terra dei Forti  x 

Consorzio Lago di Garda Veneto  x 

Consorzio per la tutela dei vini Soave e Recioto  x 

Consorzio per la tutela del vino Lessini Durello doc x  

FRA.VE.R. Frantoi Veneti Riuniti società cooperativa agricola  x 

Legambiente Verona  x 

Monte Baldo-Garda Società Consortile  x 

Confcommercio  x 

Unione Provinciale Agricoltori di Verona  x 

P.O.G. Società Cooperativa Agricola  x 

 
Presenti n. 24- Assenti n. 34 
 
 





IL PRESIDENTE 
 

Illustra brevemente il bilancio relativo alla gestione dell'Associazione per l'esercizio 
finanziario 2016; 

 
 

L’ASSEMBLEA 
 
 

 VISTO il Bilancio per l'esercizio finanziario 2016, che forma parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione; 

 VISTA la relazione del Revisore dei Conti in carica fino al 31.12.2016 dott. Flavio 

Guerra, redatta in data 10.03.2017, prot. n. 148; 

 RAVVISATA la necessità di procedere alla sua approvazione; 

 

 Con voti favorevoli e unanimi 

 
DELIBERA 

 

1. Di approvare il bilancio per l'esercizio finanziario 2016, allegato alla presente 
deliberazione quale parte integrante e sostanziale. 

2. Di trasmettere il presente provvedimento alla Regione Veneto, Autorità di Gestione 
del Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020, – Direzione Piani e Programmi 
Settore Primario. 

3. Di pubblicare la presente deliberazione sul sito dell’Associazione 
www.baldolessinia.it. 



ENTRATE SPESE  SALDO 

167.075,74€      

QUOTE SOCI € 89.713,94

GIROCONTO € 10.000,00

GESTIONE UFFICI (RIMBORSO) € 221,00

INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARIO € 8,70

€ 99.943,64

RISORSE UMANE € 109.704,52

AMMINISTRATORI € 16.347,14

GESTIONE UFFICI € 11.832,36

LOCAZIONE € 15.199,60

TELEFONIA € 3.344,80

€ 4.983,70

€ 3.410,23

€ 375,51

CONSULENZA € 2.854,80

BANCA GIROCONTO € 10.000,00

€ 806,58

€ 178.859,24

88.160,14€        

Gruppo di Azione Locale

BALDO - LESSINIA
Piazza Borgo, 52 – 37021 Bosco Chiesanuova (VR)

C.F. 93102010233

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2016

SALDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

ENTRATE

TOTALE ENTRATE

SPESE

DESCRIZIONE

COMMERCIALISTA, CONSULENTE DEL LAVORO

PERSONALE, COLLABORATORI

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

STUMENTAZIONI

SPESE GENERALI

SPESE BANCARIE

TOTALE SPESE

COMUNICAZIONE, GRAFICA, PUBBLICITA'


